MUNICIPIO DE PARANAGUÁ

          Estado do Paraná - Palácio São José
                   Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado

Central - SEMAC

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 093/2015
REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2015

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARANAGUÁ COMUNICA A
TODOS OS INTERESSADOS QUE HOUVE RETIFICAÇÃO NO
EDITAL DE LICITAÇÃO.
ONDE SE LÊ: O MUNICIPIO DE PARANAGUÁ, PARANÁ, devidamente
inscrito no CNPJ sob o nº 76.017.458/0001-15, através do(a)
Pregoeiro(a) Oficial, designado(a) pelo Decreto nº 2.856, de 15 de julho
de 2015, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará, por meio de Sistema Eletrônico, procedimento licitatório na
modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO TOTAL DO LOTE,
autorizada através do processo administrativo nº 83.688/2014, e de
acordo com as condições estabelecidas neste Edital.
LEIA SE: O MUNICIPIO DE PARANAGUÁ, PARANÁ, devidamente
inscrito no CNPJ sob o nº 76.017.458/0001-15, através do(a)
Pregoeiro(a) Oficial, designado(a) pelo Decreto nº 2.856, de 15 de julho
de 2015, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará, por meio de Sistema Eletrônico, procedimento licitatório na
modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO TOTAL DO LOTE,
autorizada através do processo administrativo nº 35.330/2015, e de
acordo com as condições estabelecidas neste Edital.
Demais informações ficam inalteradas.
OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELA
PREGOEIRA, RUA JÚLIA DA COSTA, 322, CENTRO, NO HORÁRIO
DAS 08:00 ÀS 11:00 E DAS 13:00 ÀS 18:00H OU PELO TELEFONE
Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 21 DE DEZEMBRO DE 2015
ROSIANA DO ROCIO PEREIRA PESCH

PREGOEIRA